
b 269 ÃKönigslutter - Neindorf - Almke - Hehlingen - Nordsteimke - Alt-Reislingen - VW-Werk  

15.6
17.6
19.6
20.6
21.6
23.6
24.6
25.6
26.6
27.6
31.6
36.6 06.7
37.6 07.7
38.6 08.7
40.6 10.7
43.6 13.7
44.6 14.7
49.6 19.7
50.6 20.7
51.6 21.7
53.6 23.7
55.6 25.7
57.6 27.7
02.7 32.7
04.7 34.7
05.7 35.7
06.7 36.7

Mo-Fr Baustelle Osterferien
abKönigslutter, Klosterstraße

Königslutter, Niedernhof
Königslutter, Kupfermühlenberg
Königslutter, Lerchenfeld
Königslutter Nord
Königslutter, Fuhren
Beienrode, Wolfsburger Str.
Beienrode, Unterdorf
Beienrode, Oberdorf
Uhry, Gastwirtschaft
Rhode, Gut
Neindorf, Mühlenberg
Neindorf, Südstraße
Neindorf, Schule
Neindorf
Almke, Zum Siekberg
Almke, Volkmarsdorfer Straße
Hehlingen, Almker Straße
Hehlingen, Mühlengasse
Hehlingen, Vorsfelder Straße
Nordsteimke Ost
Nordsteimke, Hehlinger Straße
Nordsteimke
Reislingen, Markuskirche
Windberg
Am Schäferbusch

anAmselweg

07.7 37.7
11.7 41.7
12.7 42.7
14.7 44.7
15.7 45.7
17.7 47.7
19.7 49.7
20.7 50.7
21.7 51.7
24.7 54.7
25.7 55.7
26.7 56.7
28.7 58.7

abKiebitzweg
Tor-Ost (Ausweiskontrolle)
Tor-Ost (Ausweiskontrolle)
VW Ausbildungszentrum
VW Eingang 46
VW Eingang 56
VW Eingang 63
VW Eingang 73
VW CKD-Halle 103
VW LKW-Waage
VW Nordstraße K-QS
Tor-FE (Ausweiskontrolle)

anVW FE-Haupteingang



b 269 ÆVW-Werk - Alt-Reislingen - Nordsteimke - Hehlingen - Almke - Neindorf - Königslutter  

11.15 17.16
12.15 18.16
13.15 19.16
14.15 20.16
15.15 21.16
17.15 23.16
18.15 24.16
20.15 26.16
21.15 27.16
23.15 29.16
24.15 30.16
26.15 32.16
27.15 33.16
29.15 35.16
30.15 36.16
31.15 37.16
32.15 38.16
33.15 39.16
35.15 41.16
40.15 46.16
41.15 47.16
42.15 48.16
44.15 50.16
45.15 51.16
46.15 52.16
51.15 57.16
54.15 00.17

Mo-Fr Baustelle Osterferien
abVW FE-Haupteingang

Tor-FE (Ausweiskontrolle)
Tor-FE (Ausweiskontrolle)
VW Nordstraße K-QS
VW LKW-Waage
VW CKD-Halle 103
VW Eingang 73
VW Eingang 63
VW Eingang 56
VW Eingang 46
VW Ausbildungszentrum
Tor-Ost (Ausweiskontrolle)
Autostadt
VfL-Stadion
Kiebitzweg
Amselweg
Am Schäferbusch
Windberg
Reislingen, Markuskirche
Nordsteimke
Nordsteimke, Hehlinger Straße
Nordsteimke Ost
Hehlingen, Vorsfelder Straße
Hehlingen, Mühlengasse
Hehlingen, Almker Straße
Almke, Zum Siekberg

anNeindorf, Mühlenberg

55.15 01.17
56.15 02.17
58.15 04.17
03.16
05.16
07.16
08.16
09.16
10.16
11.16
12.16
13.16
14.16
16.16
20.16

abNeindorf, Südstraße
Neindorf, Schule
Neindorf
Rhode, Gut
Uhry, Gut
Uhry, Gastwirtschaft
Beienrode, Oberdorf
Beienrode, Unterdorf
Beienrode, Wolfsburger Str.
Königslutter, Fuhren
Königslutter Nord
Königslutter, Lerchenfeld
Königslutter, Kupfermühlenberg
Königslutter, Niedernhof

anKönigslutter, Klosterstraße
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